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Premtimi

Kanalizimet e ujerave te
zeza dhe impianti i
pastrimit te ujerave te zeza
per Gjirokastren dhe per te
gjithe fshatrat ge ndodhen
ne luginen e Drinos.

Linku

https://www.facebook.com/
psocialiste.al/posts/pfbid0qgt
gLNUrzD14cT27Zwz70nX4s
MSL3HhzwCk8DVSW8tndyR
XKnKBPTRvggB6wKB4iol?__
cft_ [0]=AZXDyU3Pf5W5nR
0SPuwac90VfCI4RXta8EjE7I
68KceBYoRrgH3GLJt6zEWIZ
h3RKuOPGPI9bWyG-
9woJAdvzVcnsDdwZIEC_NO
S48VPkI3xmmTDohg5x1m
MMA7Wh8VNMmKF)XojWF-
QN4HX-
UHDrpg_PPQ2P8WOIp5z8rju
aK4tpcSYOEhDEovapXv)tt6P
gWk&__tn_ =%2C0%2CP-R

Screenshot

% Flamur Golemi
o 4d-@

Shiu pranveror gjaté takimit me banoret né “11 Janari’, “Hazmurat” e
Megite” eshté vegse bereqet pér rrugén e pakthyeshme té
transformimit té Gjirokastrés me plot puné té tjera té mira qé na presin
pérpara. Faleminderit me zemér pér mbéshtetjengy
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Rruga e Kishes do te
kthehet ne rrugice me
kalldrem, do sistemohen
muret rrethues, hapesira
publike

https://www.facebook.com/
psocialiste.al/posts/pfbidOqt
gLNUrzZD14cT27Zwz70onX4s
MSL3HhzwCk8DVSW8tndyR
XKnKBPTRvggB6wKB4iol?__
cft_ [0]=AZXDyU3Pf5W5nR
0oSPuwac90VfCI4RXta8EjE7I
68KceBYoRrgH3GLJt6zEWIZ
h3RKuOPGPI9bWyG-
9woJAdvzVcnsDdwZIEC_NO
S48VPkI3xmmTDohg5x1m
mMMA7Wh8VNMmMKEF)XojWF-
QN4HX-
UHDrpg_PPQ2P8WOIp5z8rju
aK4tpcSYOEhDEovapXv)tt6P
gWk&__tn_ =%2C0%2CP-R
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Shiu pranveror gjaté takimit me banoret né “11 Janari’, "Hazmurat” e
Megite” éshté vegse bereqet pér rrugen e pakthyeshme te
transformimit t& Gjirokastrés me plot puné té tjera t& mira qé na presin
pérpara. Faleminderit me zemér pér mbéshtetjengy
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#VetémPérparal)
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Terminali i Udhétaréve

https://www.facebook.com/
psocialiste.al/posts/pfbid02
QeiWQVjWyuBsf9JhMMK3m
Pum88Ceq9PB19jxw8fuQja

NqiixdDiG4H7dAPooypw5I?_

_cft_[0]=AZXy7RPLKGM3K
Kuc)JsggH4rvuc7Kk50FNL4p
hBcFgRrG3JD54BxePBOsjwt
alRuj7gqS0s8)JTdDyHRiJQwT
JEZAOMZmsvp2T_77jjZeHS
mgo-
Vnlck6HyYmUIv5)5zwucQP
Qzk0SpB85celstGbcbfgKZtb
WxrFUDcIMF6KrNrr8CUonD
HJjMC7tel2KZa6LbZI& tn__
=%2C0%2CP-R

Flamur Golemi
VL March 25 @

Falénderues kryeministrit Edi Rama, kapitenes soné Mirela
Kumbaro dhe Partisé Socialiste pér besimin & ti prij uné garés s&
14 majit drejt rrugés s& pakthyeshme té fitores né Gjirokastér

Rikonfirmimi pér njé mandat té dyté me ngarkon me njé pergjegjési
mé t& madhe dhe mé motivon mé tepér pér té permbushur jo vetém
besimin dhe nderin e madh g& mé &shte bér, por mé frymezon té
punojmé fort sé bashku pér té quar pérpara ato projekte qé i duhen
Gjirokastres sot dhe Gjirokastrés s gjenerates tjeter.

Goditja nga térmeti dhe mé pas pandemia shenjuan keté mandat t&
paré, pakésuan buxhetet tona dhe mundeésité pér té pershpejtuar
punét. E megjithate ne ia dolem té finalizojme vepra té réndesishme si
Ujesjellesi i ri me furnizim 24 oré, Bajpasi, Parkingu néntokesor,
restaurimi i ploté i Pazarit, Teatri, rikonstruksioni disa shkollave dhe
rrugéve t€ brendshme né qytet e né zonat rurale. Turizmi ka marré
tashmé njé dimension zhvillimi t& paimagjinueshém deri disa vite mé
paré dhe eshte sot sektori kryesor per ekonominé e Gjirokastres.

Uné jam shumé krenar pér ket€ puné e beme sé bashku dhe mezi
pres t& nisim kantiere t& tjera si Terminali i Udhétaréve, Tregu i Fruta
Perimeve, Pallati i Sportit etj. Ky éshte njé rrugetim e vazhdon dhe 14
maji &shté vecse njé ndalesé pér té rinovuar kontratén e besimit gé ne
lidhém 4 vite mé paré. Bashke pér t& ndértuar kétu té ardhmen qé
meriton Gjirokastra.



https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/ySGimage.png

26/03/2023

Tregu i Fruta Perimeve

https://www.facebook.com/
psocialiste.al/posts/pfbid02
QeiWQVjWyuBsf9JhMMK3m
Pum88Ceq9PB19jxw8fuQja

NqiixdDiG4H7dAPooypw5I?_

_cft_[0]=AZXy7RPLKGM3K
Kuc)JsggH4rvuc7Kk50FNL4p
hBcFgRrG3JD54BxePBOsjwt
alRuj7gqS0s8)JTdDyHRiJQwT
JEZAOMZmsvp2T_77jjZeHS
mgo-
Vnlck6HyYmUIv5)5zwucQP
Qzk0SpB85celstGbcbfgKZtb
WxrFUDcIMF6KrNrr8CUonD
HJjMC7tel2KZa6LbZI& tn__
=%2C0%2CP-R

Flamur Golemi
VL March 25 @

Falénderues kryeministrit Edi Rama, kapitenes soné Mirela
Kumbaro dhe Partisé Socialiste pér besimin & ti prij uné garés s&
14 majit drejt rrugés s& pakthyeshme té fitores né Gjirokastér

Rikonfirmimi pér njé mandat té dyté me ngarkon me njé pergjegjési
mé t& madhe dhe mé motivon mé tepér pér té permbushur jo vetém
besimin dhe nderin e madh g& mé &shte bér, por mé frymezon té
punojmé fort sé bashku pér té quar pérpara ato projekte qé i duhen
Gjirokastres sot dhe Gjirokastrés s gjenerates tjeter.

Goditja nga térmeti dhe mé pas pandemia shenjuan keté mandat t&
paré, pakésuan buxhetet tona dhe mundeésité pér té pershpejtuar
punét. E megjithate ne ia dolem té finalizojme vepra té réndesishme si
Ujesjellesi i ri me furnizim 24 oré, Bajpasi, Parkingu néntokesor,
restaurimi i ploté i Pazarit, Teatri, rikonstruksioni disa shkollave dhe
rrugéve t€ brendshme né qytet e né zonat rurale. Turizmi ka marré
tashmé njé dimension zhvillimi t& paimagjinueshém deri disa vite mé
paré dhe eshte sot sektori kryesor per ekonominé e Gjirokastres.

Uné jam shumé krenar pér ket€ puné e beme sé bashku dhe mezi
pres t& nisim kantiere t& tjera si Terminali i Udhétaréve, Tregu i Fruta
Perimeve, Pallati i Sportit etj. Ky éshte njé rrugetim e vazhdon dhe 14
maji &shté vecse njé ndalesé pér té rinovuar kontratén e besimit gé ne
lidhém 4 vite mé paré. Bashke pér t& ndértuar kétu té ardhmen qé
meriton Gjirokastra.
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Pallati i Sportit https://www.facebook.com/
psocialiste.al/posts/pfbid02
QeiWQVjWyuBsf9JhMMK3m
Pum88Ceq9PB19jxw8fuQja

NqiixdDiG4H7dAPooypw5I?_

_cft_[0]=AZXy7RPLKGM3K
Kuc)JsggH4rvuc7Kk50FNL4p
hBcFgRrG3JD54BxePBOsjwt
alRuj7gqS0s8)JTdDyHRiJQwT
JEZAOMZmsvp2T_77jjZeHS
mgo-
Vnlck6HyYmUIv5)5zwucQP
Qzk0SpB85celstGbcbfgKZtb
WxrFUDcIMF6KrNrr8CUonD
HJjMC7tel2KZa6LbZI& tn__
=%2C0%2CP-R

Rruga e Zhulatit https://www.youtube.com/w
Rruga e Prongjise atch?v=fRg9YKhtvLM
Rrruga e Hundkugit

Rruga e fshatit Golem

(Kolonje-Golem-Progonat)

Flamur Golemi
VL March 25 @

Falénderues kryeministrit Edi Rama, kapitenes soné Mirela
Kumbaro dhe Partisé Socialiste pér besimin & ti prij uné garés s&
14 majit drejt rrugés s& pakthyeshme té fitores né Gjirokastér

Rikonfirmimi pér njé mandat té dyté me ngarkon me njé pergjegjési
mé t& madhe dhe mé motivon mé tepér pér té permbushur jo vetém
besimin dhe nderin e madh g& mé &shte bér, por mé frymezon té
punojmé fort sé bashku pér té quar pérpara ato projekte qé i duhen
Gjirokastres sot dhe Gjirokastrés s gjenerates tjeter.

Goditja nga térmeti dhe mé pas pandemia shenjuan keté mandat t&
paré, pakésuan buxhetet tona dhe mundeésité pér té pershpejtuar
punét. E megjithate ne ia dolem té finalizojme vepra té réndesishme si
Ujesjellesi i ri me furnizim 24 oré, Bajpasi, Parkingu néntokesor,
restaurimi i ploté i Pazarit, Teatri, rikonstruksioni disa shkollave dhe
rrugéve t€ brendshme né qytet e né zonat rurale. Turizmi ka marré
tashmé njé dimension zhvillimi t& paimagjinueshém deri disa vite mé
paré dhe eshte sot sektori kryesor per ekonominé e Gjirokastres.

Uné jam shumé krenar pér ket€ puné e beme sé bashku dhe mezi
pres t& nisim kantiere t& tjera si Terminali i Udhétaréve, Tregu i Fruta
Perimeve, Pallati i Sportit etj. Ky éshte njé rrugetim e vazhdon dhe 14
maji &shté vecse njé ndalesé pér té rinovuar kontratén e besimit gé ne
lidhém 4 vite mé paré. Bashke pér t& ndértuar kétu té ardhmen qé
meriton Gjirokastra.
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Revision #5

Nis shumé shpejt puna
ndérhyrje né spitalin Omer
Nishani

Furnizimi me ujé 24 oré i
qytetit té Gjirokastrés éshté
tashmé puné e kryer.
Nderkohe si bashki, 70% e
saj furnizohet me ujé 24
oré. Kjo do té thoté se
fokusi mandatin e dyté do
té jeté pér investime né
rrjetin ujésjellés té
fshatrave.
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https://www.youtube.com/w
atch?v=kUYTV4IT4XQ
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